v. 8. s. ἡμῶν. v. 11. ὅτι δεσπῆσεν.

• les fils d'Israël montèrent ». 5. Contre Israël. Les Septante ajoutent: « et montent contre Israël ». — Vers l'orient de Bethaven. Septante: « en face de Bethoron, au midi ». 7. Mais les Hébreux. Septante: « et les passagers ». — Et comme Saul était. Septante: « et Saul était encore ».

δεδίπτεν. 10. F: τοῦ εὐλογγ. 41. F: (l. πεποι.) ἐπιόσσα.

II. Règne de Saul (XIII-XXXI). — F (a). Guerre contre les Philistins (XIII-XIV).

Israel: et erant cum Saul duo millia in Machmas, et in monte Bethel mille autem cum Jonatha in Gabaabeneiam: porro ceterum populum remisit in unquam in tabernacula sua. 3 Et percussit Jonathas stationem Philistinorum, que erat in Gababa. Quod cum audisset Philistinus, Saul cecinit bucina in omni terra, dicens: Audiant Hebraei. 4 Et universus Israel audivit hujuscemodi famam: Percussit Saul stationem Philistinorum: et exiit se Israel adversus Philistiim. Clamavit ergo populus post Saul in Galgala.

Et Philistiim congregati sunt ad preliandum contra Israel, triginta millia cirruum, et sex millia equitum, et reliquum vulgus, sicut arena que est in littore maris plurima. Et ascendentes castrametati sunt in Machmas ad orientem Bethaven.

Quod cum viderent viri Israel se in arcto postulo afflictius enim erat populus, absconderunt se in speluncis, et in abditiis, in petris quoque, et in antris, et in cisternis. Hebraei autem transierunt Jordanem in terram Gad et Galaad. Cumque adiuu cesset Saul in Galgala, universus populus perterritus est, qui sequebatur eum.

Et expectavit septem diebus iuxta plicitam Sammedis, et non venit Samuel in Galmaga, dilapsusque est populus ab eo.

At ergo Saul: Afferte mihi holocaustum, et pacifica. Et obtulit holocaustum.

Cumque complexisset offerens holocaustum, ecce Samuel veniebat: et egressus est Saul obvium ei ut salutare eum. Locutusque est ad eum Samuel: Quid fecisti? Respondit Saul: Quia vidi quod populus

choisit trois mille hommes d'Israël; or, il y en avait deux mille avec Saül à Machmas, et sur la montagne de Béthel, et mille avec Jonathas à Gabaabeneiam: pour le reste du peuple il le renvoja chacun dans sa tente. 3 Et Jonathas battit la garnison des Philistins qui était à Gabaa. Lorsque les Philistins l'eurent appris, Saül sonna de la trompette dans tout le pays, disant: « Que les Hébreux entendent ». 4 Or tout Israël apprit cette nouvelle: Saül a battu la garnison des Philistins; et Israël se leva contre les Philistins. Le peuple cria donc vers Saül à Galgala.

Et les Philistins s'assemblèrent pour combattre contre Israël, avec trente mille chariots, six mille cavaliers et le reste de la multitude, semblable au sable nombreux qui est sur le rivage de la mer; et, montant, ils campèrent à Machmas, vers l'orient de Bethaven.